
. . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

Borová  Lada 2002 
27.dubna 2002 
 

Milá  gymplá  spolužačko, milý  gymplí spolužá ku,  
  
  
Je vě řím zbytečné př ipomínat na samém prahu monumentá lní turisticko-nostalgické akce Borová  
Lada 2002 její koná ní, zvlá ště  když přípravy na ni u Tebe jistě  prá vě  vrcholí. Přesto mi dovol 
pozvat Tě  tímto oficiá lně  a ukončit tak Tvou chvě jivou nejistotu: 
  
Sraz účastníků je v obci Borová  Lada na Šumavě  v pá tek 17.5.2002 večer, doporučuji příjezd 
načasovat na 18 hodinu, nicmémě  přesnost není nezbytně  nutná , večer zasvě tíme zejména 
vzá jemnému znovupozná vá ní se.  
  
Ubytová ní je zajiště no v ubytovně  Kameňá k v Borový ch Ladech pro 12 lidí: 
1 x čtyř lůžá k velký   
2 x čtyř lůžá k členě ný  po dvou lůžká ch (tedy kdo chrá pe, bude mít důstojné oddě lení od 
ostatních).  
Sprá vce se př imlouvá  o př ivezení spacá ků, není však nezbytné (mají problémy s jednodenním 
ubytová ním). Slíbil jsem, že si po sobě  uklidíme. Cena je 170 Kč / noc.  
  
Program: pro pá teční večerní čas je ve vesnici ně kolik hospod.  
V sobotu je vý let na Knížecí Plá ně  smě rem k hranicím.  
V nedě li by se mohl konat nepovinný  bicyklový  vý let po Šumavě , kdo má  kolo a nebojí se 
šlapá ní a delšího odloučení od bě žný ch domá cích starostí, má  možnost, ubytová ní je zajiště no až 
do nedě le. 
  
Doporučená  výbava: léká rnička s nezbytnými léky, jméno a adresa zá konných zá stupců, karta 
pojiště nce VZP, ná hradní orgá ny (to pro Larissu), fyziologický  roztok (na ty orgá ny), trvanlivé 
potraviny (lesní plody budou ve vyšších polohá ch ještě  nezralé), plá ště nka, boty...napadá  mi plno 
dalších nezbytností –  takže vše ostatní  dle uvá žení.  
 
Účast jistá : já , Dá da, Čenda, David, Irena, Richard, MarkétaG, RenataIch, VencaL, HonzaS, 
Larissa, JanaP_K 
Nejistá : JanaDutk, HankaS se dosud nevyjá dř ila... - zejména ty dvě  nejisté by se mě ly rychle 
rozhodnout, nelze dvakrá t vstoupit do téhož Borolandu, akce se již NIKDY nebude opakovat!! 
  
tě ším se, 
  
Jan Beneš 
 
 

Jan Beneš 
Jovkova 3258  
143 00 Praha 4 
0608-200222 
jbns@centrum.cz 

motto: 
to o č em jsme mohli jen snít za dávných vlahých več erů  
naplněných pilným uč ením se maturitních otázek  
se př iblížilo témě ř  na dosah.  


